

Վանաձորի «Գուսան Չաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի



տնօրեն՝

*(Handwritten signature)*

Ա. Սողոյան

« 06 » հոկտեմբեր 2020թ.

**«Վանաձորի «Գուսան Չաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի 2020թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն Վանաձորի «Գուսան Չաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադարձակական կրթություն						
Անվանումը ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե նաև Սեփական միջոցներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Զախման միավոր	Քանակը		Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ծախս (ընթացակետ)
	1	2	3		4	5
	<b>Ապրանքներ</b>					
	<b>1.Գրասենյակային ապրանքներ, նյութեր և հագուստ</b>	4261				
	<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>				269530,00	
22850000	Թղթապանակ արագակար	հատ	10	200	2000	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	10	80	800	ՄԱ
39263200	Շրջանառության գիրք	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	5	1900	9500	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	3	150	450	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	3	950	2850	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
30197631	Թուղթ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
44811500	Ջրաներկ	հատ	12	600	7200	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	20	50	1000	ՄԱ
30192160	Սպիտակացնող նյութ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
37821100	Վրձին նկարչական	հատ	8	150	1200	ՄԱ
22830000	Աշխատանքային տետր	հատ	15	300	4500	ՄԱ
24911300	Սոսիսձ	հատ	20	250	5000	ՄԱ
30192137	Մատիտ	հատ	6	100	600	ՄԱ
30192770	Պլաստիլին	հատ	10	250	2500	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	10	100	1000	ՄԱ
43230000	Ամրակ	հատ	2	250	500	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ	հատ	2	100	200	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	2	300	600	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	100	500	ՄԱ

30199420	Կաշուն թուղթ նշումների	հատ	4	250	1000	ՄԱ
24910000	սոսինձ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
35821400	դրոշ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
30199792	Օրացույց	հատ	1	500	500	ՄԱ
30192230	կաշուն ժապավեն	հատ	4	250	1000	ՄԱ
30121500	Քարտրիջ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
30197120	Կոճգամ գունավոր	հատ	5	200	1000	ՄԱ
37821130	մատիտ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
30192770	պլաստիկ	հատ	6	350	2100	ՄԱ
30192127	գրչատուփ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
30234620	հիշողության կրիչ	հատ	4	4000	16000	ՄԱ
30192100	Ռետին կարմիր	հատ	27	40	1080	ՄԱ
30192127	Գրչատուփ մետաղական	հատ	1	250	250	ՄԱ
24910000	Սոսինձ չոր /փոքր/	հատ	8	130	1040	ՄԱ
30197622	Թուղթ A4	հատ	13	1650	21450	ՄԱ
30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	9	90	810	ՄԱ
22811130	Տետր	հատ	3	370	1110	ՄԱ
30192121	Գրիչ կապույտ	հատ	42	40	1680	ՄԱ
22830000	Ուսուցողական տետր	հատ	13	450	5850	ՄԱ
30192130	Սև մատիտ	հատ	46	30	1380	ՄԱ
24911400	Սիլիկոնե սոսինձ	հատ	45	50	2250	ՄԱ
18931180	Նվերի տպարակ	հատ	2	150	300	ՄԱ
37811100	Ժապավեն	հատ	6	200	1200	ՄԱ
18931180	Նվերի տպարակ	հատ	2	160	320	ՄԱ
18931180	Նվերի տպարակ	հատ	2	120	240	ՄԱ
22311200	Նկար ելեկտրոնային	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
18931200	Փաթեթավորման թուղթ	հատ	3	270	810	ՄԱ
39298200	Նկարակալ	հատ	2	600	1200	ՄԱ
39293200	Արհեստական ծաղիկ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
39221130	Բաժակ մեծ	հատ	1	600	600	ՄԱ
39221130	Բաժակ տուփով	հատ	1	650	650	ՄԱ
37521240	Փուչիկ սպիտակ	հատ	4	50	200	ՄԱ
37521240	Փուչիկ մեծ	հատ	10	60	600	ՄԱ
37521240	Փուչիկ կարմիր	հատ	17	40	680	ՄԱ
22811130	Տետր զսպանակով	հատ	1	570	570	ՄԱ
44423670	Փուչիկի ձող	հատ	26	20	520	ՄԱ
22850000	Տետրապանակ	հատ	7	170	1190	ՄԱ
30199400	Փայլուն ֆոն /կաշուն/	հատ	6	100	600	ՄԱ
30199400	Փայլուն ֆոն /կաշուն/	հատ	2	200	400	ՄԱ
30199400	Փայլուն ֆոն /կաշուն/	հատ	6	350	2100	ՄԱ
31521440	Տոնածառի լամպ	հատ	1	2300	2300	ՄԱ
30192125	Մարկեր սև	հատ	10	60	600	ՄԱ
37520000	Զյունիկ	հատ	1	220	220	ՄԱ
39241210	Մկրատ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
30190000	Պլաստիկի տախտակ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
37520000	Աստաղ մետաղական	հատ	1	650	650	ՄԱ
39293100	Ճյուղ հատապտուղ	հատ	1	600	600	ՄԱ
30192230	Սկոտչ երկկողմանի	հատ	2	200	400	ՄԱ
30192770	Պլաստիկ	հատ	4	230	920	ՄԱ
37821130	Մատիտ գունավոր	հատ	31	700	21700	ՄԱ

30197120	Կոճգամ գունավոր	հատ	5	200	1000	ՄԱ
24910000	Սոսինձ չոր /մեծ/	հատ	20	230	4600	ՄԱ
30192125	Մարկեր գրատախտակի	հատ	1	380	380	ՄԱ
30192930	Շտրիխ գրիչ /մաքրող/	հատ	4	220	880	ՄԱ
30192125	Մարկեր ընդգծող	հատ	4	190	760	ՄԱ
31411100	Էլեմենտ	հատ	12	70	840	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	7	70	490	ՄԱ
30197638	Վատման	հատ	3	150	450	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ ֆայլեր.	հատ	1	720	720	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	1	450	450	ՄԱ
22811130	Տետր	հատ	1	220	220	ՄԱ
22850000	Տետրապանակ	հատ	5	380	1900	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	1	750	750	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	300	10	3000	ՄԱ
37821130	Մատիտ գունավոր	հատ	5	400	2000	ՄԱ
30192770	Պլաստիկ	հատ	3	400	1200	ՄԱ
22451300	Կպչուն սմայլիկ	հատ	19	50	950	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	6	650	3900	ՄԱ
39224430	Մոմ հատով	հատ	4	300	1200	ՄԱ
39230000	Մոմակալ	հատ	1	7900	7900	ՄԱ
30192740	Թղթեր գունավոր	հատ	2	1700	3400	ՄԱ
22851100	Արագակար պլաստիկ	հատ	19	120	2280	ՄԱ
39263410	Ամրակ	հատ	2	100	200	ՄԱ
30192125	Մարկեր գրատախտակի	հատ	1	250	250	ՄԱ
37821100	Վրձին	հատ	25	50	1250	ՄԱ
22830000	Ուսուցողական տետր	հատ	16	250	4000	ՄԱ
30192770	Պլաստիկ	հատ	22	350	7700	ՄԱ
44811500	Ջրաներկ	հատ	25	240	6000	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	22	70	1540	ՄԱ
22850000	Տետրապանակ	հատ	25	50	1250	ՄԱ
30195920	Գրատախտակ մագնիսով /մեծ/	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
	<b>Հագուստ</b>				<b>384940,00</b>	
18410000	Պարային հանդերձանք	հատ	20	7500	150000	ՄԱ
39515100	Վարագույր	մետր	8	5500	44000	ՄԱ
19210000	Կտոր	մետր	64,5	1800	116100	ՄԱ
19211800	Ժապավեն	մետր	26	180	4680	ՄԱ
19211800	Ժապավեն	մետր	11	650	7150	ՄԱ
19211800	Ժապավեն	մետր	49	110	5390	ՄԱ
19241100	Կտոր	մետր	5,1	5200	26520	ՄԱ
19211100	Կտոր	մետր	6	2100	12600	ՄԱ
19241100	Կտոր	մետր	5	3700	18500	ՄԱ
	<b>Վարչական սարքավ.</b>	<b>5122</b>			<b>996500</b>	
39121100	Գրասեղան	հատ	1	220000	220000	ՄԱ
32333200	Տեսախցիկ	հատ	7	74500	521500	ՄԱ
39111180	Գրասենյակային աթոռներ երկաթե կաշվե	հատ	6	20000	120000	ՄԱ
39121520	Պահարան գրասենյակային	հատ	1	135000	135000	ՄԱ

<b>Հատուկ նպատակային այլ կյուրժեր</b>		<b>4269</b>			<b>672100</b>	
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>						
33760000	Անձեռոցիկ	հատ	20	350	25200	ՄԱ
39831210	Ափսե լվանալու հեղուկ	հատ	3	1100	3300	ՄԱ
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	հատ	6	500	3000	ՄԱ
39831247	Չուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	6	200	1200	ՄԱ
39831283	Լաթ հատակի	հատ	12	500	6000	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39831245	Դեղուկ օճառ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
39831280	Ապակու հեղուկ	հատ	6	750	4500	ՄԱ
33761100	Չուգարանի թուղթ	հատ	32	130	4160	ՄԱ
39812410	Կահույքի լաթ	հատ	4	550	2200	ՄԱ
39831210	Ամանի հեղուկ	հատ	4	800	3200	ՄԱ
39812600	Մաքրող փոշի	հատ	2	550	1100	ՄԱ
39221490	Սպունգ	հատ	2	300	600	ՄԱ
39514300	Թուղթ խոհանոցի	հատ	36	350	12600	ՄԱ
33761100	Թուղթ զուգարանի < Одыхов >	հատ	15	130	1950	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի < Արսի >	հատ	20	300	6000	ՄԱ
39531800	Գորգ շեմի	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
39224341	Դույլ պեղալով պլաստմասե 10լ	հատ	1	3800	3800	ՄԱ
33621641	Ախտահանիչ ձեռքերի /ALKO SPREY	հատ	8	1100	8800	ՄԱ
39224341	Աղբաման պլաստմասե 5,5լ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
19641000	Տոպրակ աղբի 60լ	հատ	2	500	1000	ՄԱ
33711210	Անձեռոցիկ խոնավ < Sleepy >	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
39831210	Ամանի հեղուկ <Fairy Platinum>	հատ	2	700	1400	ՄԱ
39831280	Ապակի լվանալու միջոց	հատ	4	500	2000	ՄԱ
39831241	Օճառ քսուկ Բարխտ ձեռք.մանկ.	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
39812410	Լաթ կահույքի POLO 300մլ	հատ	2	550	1100	ՄԱ
39714100	Օդափոխիչ Gold 300մլ	հատ	2	450	900	ՄԱ
39821100	Ժավել Լիլուս	հատ	1	400	400	ՄԱ
39514300	Անձեռոցիկ խոհանոցային < ECCA >	հատ	4	200	800	ՄԱ
39831283	Շոր հատակի մողրագույն	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39221500	Միլ պղինձների համար <Jahir>	հատ	2	100	200	ՄԱ
39221490	Սպունգ Vileda Top Scour	հատ	3	170	510	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց խոհանոցային	հատ	4	200	800	ՄԱ
39514200	Սրբիչ	հատ	2	450	900	ՄԱ
39831281	Ձնջոց միկրոֆիբրա ապակու	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
39831282	Լաթ միկրոֆիբրա	հատ	4	400	1600	ՄԱ
39836000	Ավել լավ որակի	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
39224341	Աղբաման նախշով և ոտնակով	հատ	1	4400	4400	ՄԱ
39831282	Շոր սեղանի <ARAMS>	հատ	6	100	600	ՄԱ
					148220	
	<b>Շին ապրանքներ</b>					
44111414	Ներկ լատեքսային 15լ	հատ	1	19500	19500	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքսային 10լ	հատ	1	14500	14500	ՄԱ
44111438	Էմալ ալկալիդային ՊՖ-115 0.9 կգ	հատ	3	1800	5400	ՄԱ

44111438	Էմալ ավայրիղային ՊՖ-115 2.7 կգ	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
44921500	Շաղախ գիպս 30կգ	հատ	14	2400	33600	ՄԱ
24911900	Սոսինձ սալիկի 25 կգ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
44831500	Լուծիչ MOBEL 1լ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44831500	Լուծիչ MOBEL 0.5լ	հատ	1	700	700	ՄԱ
30192232	Սկոտչ թղթի	հատ	2	600	1200	ՄԱ
44111421	Գունանյութ	հատ	1	1650	1650	ՄԱ
44192700	Չապաս վալիկի 25սմ	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
44531160	Դյուբել խփովի 6*40	հատ	60	9	540	ՄԱ
44400000	Շրիշակ Comfort 55սմ	հատ	12	550	6600	ՄԱ
44400000	Դետալ շրիշակի	հատ	28	80	2240	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ կլոր փայտի	հատ	10	100	1000	ՄԱ
44511400	Նասադկա լիպուչկայի	հատ	1	400	400	ՄԱ
44821000	Լաք պարկետի Protex	հատ	2	11200	22400	ՄԱ
39221420	Խոզանակ Экономик	հատ	1	550	550	ՄԱ
44831500	Ուայթ-սփիրիտ	հատ	1	650	650	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 100-ng	մ	0,7	800	560	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 80-ng	մ	0,7	800	560	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 24-ng	մ	0,7	1000	700	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ OMEGA 50-ng	մ	0,7	800	560	ՄԱ
44190000	Ծեփ փայտի 0,25լ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
44191700	Ռեյկա փայտե	մետր	40	450	18000	ՄԱ
44911400	Գրանիտ սալիկ	մ/ք	2	4500	9000	ՄԱ
44192610	Մեխ	կգ	0,7	650	455	ՄԱ
30192232	Սկոտչ թղթի	հատ	5	900	4500	ՄԱ
44111411	Ակրիլատ մաստեր 5 լ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44820000	Լաք փայտե	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
39151220	Զեչա աթոռի կլոր	հատ	14	200	2800	ՄԱ
44511320	Խառնոց եռանկյունի	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
24911400	Ձող սիլիկոնե բարակ	հատ	15	50	750	ՄԱ
44810000	Ներկ <Snejka> կարմիր/սև 0,8լ	հատ	2	2400	4800	ՄԱ
44810000	Ներկ <Snejka> սպիտակ 0,8լ	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
44821000	Լաք պարկետ 0.75լ	հատ	1	3200	3200	ՄԱ
44831500	Լուծիչ <Mobel> 0,5լ	հատ	3	700	2100	ՄԱ
39224341	Դույլ պեղալով պլաստմասե 10լ	հատ	2	3800	7600	ՄԱ
39132220	Կախիչ լիպուչկայով /բաղնիքի/	հատ	1	220	220	ՄԱ
31221242	Դյուբել պլաստմասե ունիվերսալ	հատ	35	10	350	ՄԱ
44531110	Շուռուկա փայտի <Tech krep>	հատ	35	20	700	ՄԱ
44511340	Սվեռոյ HSS 8 մմ	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
24911200	Սոսինձ ՊՎԱ 1 կգ	հատ	4	1200	4800	ՄԱ
44820000	Լաք <Էսկիմ> կգ, փայլուն	հատ	1	2300	2300	ՄԱ
24910000	Կլե MDF մեծ, ունիվերսալ	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
44191700	Ռեյկա 1,5X1.5	մետր	47,6	200	9520	ՄԱ

44821000	Լաք մանրահատակի 1,8կգ	հատ	2	4200	8400	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ	մետր	1	1100	1100	ՄԱ
44192610	Մեխ /կգ/	հատ	0,97	900	873	ՄԱ
44531160	Շուռուկայ լայն շագ	հատ	200	5	1000	ՄԱ
44831500	Լուծիչ <Arikon> 0,9լ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44530000	Անկյունակ ՊՎՔ	հատ	1	860	860	ՄԱ
39541130	Լար վիզալի	կգ	4,31	650	2801,5	ՄԱ
44423200	Աստիճան	հատ	1	74500	74500	ՄԱ
31711250	Խողովակ F 110 կոյուղու	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
24910000	Սոսինձ քրադիմացկուն	հատ	1	1450	1450	ՄԱ
39221420	Խոզանակ <YILSANCKO>	հատ	2	350	700	ՄԱ
39221420	Խոզանակ <YILSAN>	հատ	1	500	500	ՄԱ
39221420	Խոզանակ <SPARTA >25մմ	հատ	1	150	150	ՄԱ
39221420	Խոզանակ	հատ	1	260	260	ՄԱ
39241130	Դանակ արոյի /պաստառի	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
44191700	Պոլկադերժատել	հատ	10	350	3500	ՄԱ
44531193	Ուզովիկ 15x65	հատ	4	120	480	ՄԱ
44411100	Ծորակ	հատ	2	1750	3500	ՄԱ
44511260	Շուշաթուղթ գուլակա <ATLAS>	մետր	4	200	800	ՄԱ
44191700	Ինքնաձիգ ցինկ սուր	հատ	100	8	800	ՄԱ
30192231	Սկոտչ <CRYSTAL>	հատ	1	700	700	ՄԱ
30192231	Սկոտչ թափանցիկ փոքր	հատ	2	50	100	ՄԱ
44511330	Պտուտակիչ Էլեկտրական	հատ	1	17000	17000	ՄԱ
44511340	Նասադկա PZ1x50	հատ	1	350	350	ՄԱ
44511340	Նասադկա տուփով փոքր 16SL	հատ	1	180	180	ՄԱ
44511190	Կացին <INGCO HAX>	հատ	1	3700	3700	ՄԱ
44511270	Մուրճ <INGCO HMH>	հատ	1	2300	2300	ՄԱ
42671400	Խամուտ ռետինով	հատ	20	160	3200	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ գիպսմիքս 30կգ	հատ	1	2020	2020	ՄԱ
24951410	Ծեփ փայտի 0.25 FABRITEX	հատ	2	700	1400	ՄԱ
44511350	Նաբոր շեստիգրան	հատ	1	2200	2200	ՄԱ
44191700	Դետալ շրիշակի	հատ	2	80	160	ՄԱ
44811300	Էմալ ալկալիդային ՊՖ 0,9կգ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
44831500	Լուծիչ P-646 LKM 0.5լ	հատ	1	400	400	ՄԱ
44820000	Լաք մասլենիյ բետեկ 2,5լ	հատ	2	7000	14000	ՄԱ
44511220	Շպակլի սև 100	հատ	1	600	600	ՄԱ
44511220	Շպակլի սև 80	հատ	1	500	500	ՄԱ
39221460	Վրձին Black Profesional	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
39221460	Վրձին	հատ	1	750	750	ՄԱ
30192231	Սկոտչ թափանցիկ	հատ	1	400	400	ՄԱ
44531160	Շուռուկա փայտի դեղին	հատ	100	5	500	ՄԱ
44423680	Պոլրտնո FINDER Լարնջագույն	հատ	4	250	1000	ՄԱ
44531110	Շուռուկա փայտի Teck krep	հատ	220	8	1760	ՄԱ

30192210	Իզալեյնո ճապոնական	հատ	2	200	400	ՄԱ
44811300	Էմալ ալկալիդային 2,7կգ	հատ	8	3500	28000	ՄԱ
44192610	Մեխ /կգ./	հատ	3,6	800	2880	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ 50կգ	պարկ	1	2750	2750	ՄԱ
44831500	Լուծիչ 0,5լ	հատ	1	450	450	ՄԱ
24911900	Սոսինձ սալիկի ունիվերսալ 25կգ	հատ	4	3800	15200	ՄԱ
44511220	Անկյուն գունավոր 2,7մ	հատ	46	500	23000	ՄԱ
44191700	Մեխ հեղուկ SOMAFIX	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
44511220	Ատրճանակ էլ.սիլիկոնե 40W	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
44531110	Շուռուկ փայտի	հատ	100	6	600	ՄԱ
30192231	Սկոտչ թղթի	հատ	4	700	2800	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց սիլիկոնապատ գազարագույն	հատ	4	250	1000	ՄԱ
44831500	Լուծիչ <Mobil> 1լ	հատ	6	1200	7200	ՄԱ
24951110	Տավոդ Litol	հատ	1	650	650	ՄԱ
44521190	Կլյուչ SPN	հատ	5	700	3500	ՄԱ
39241250	Սեկատոր BULL	հատ	1	4700	4700	ՄԱ
30192231	Սկոտչ թղթի	հատ	2	400	800	ՄԱ
44111800	Շաղախ գիպս.ձեռք.աշխ.30 կգ	հատ	1	2400	2400	ՄԱ
44423680	Անկյուն դրսի նախշավոր	հատ	22	700	15400	ՄԱ
44423680	Անկյուն պլաստմասե ներկված	հատ	1	450	450	ՄԱ
44191700	Ռեյկա 1,5X1.5	մետր	70	450	31500	ՄԱ
					523879,5	
	<b>Այլ ծախսեր</b>		<b>4861</b>		<b>582000</b>	
44521220	Հանդերձարանի կախիչներ	հատ	1	300000	300000	ՄԱ
39713431	Փոշեկուլի շարժիչ	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
39711270	Էլ . տաքաց	հատ	1	22000	22000	ՄԱ
39713432	Փոշեկուլ	հատ	1	70000	70000	ՄԱ
39713510	Արդուկ	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
35111130	Կրակմարիչ	հատ	10	15000	150000	ՄԱ
	<b>Դեղորայք</b>				<b>18560</b>	
33141131	Ժգուտ	հատ	1	600	600	ՄԱ
33141100	Բախիլ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
33141159	Ձեռնոց	հատ	10	25	250	ՄԱ
33650000	Սալիրոտ	հատ	1	450	450	ՄԱ
33691176	Շպատել	հատ	10	20	200	ՄԱ
33141114	Բինտ	հատ	3	200	600	ՄԱ
33141114	Բինտ	հատ	1	300	300	ՄԱ
33141115	Բամբակ	հատ	1	150	150	ՄԱ
33141112	Սանտավիկ	հատ	2	60	120	ՄԱ
33621510	Կապտոպրիլ 25	տուփ	1	200	200	ՄԱ
33123100	Ճշման սարք աղյուտոր	հատ	1	5700	5700	ՄԱ

24411400	Նաշադիրնի սպիրտ	հատ	1	150	150	ՄԱ
33631260	Յող	հատ	1	350	350	ՄԱ
33651117	Բետադին	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
33210000	Էսկարդ	հատ	1	250	250	ՄԱ
33620000	Վալերիանա	հատ	1	100	100	ՄԱ
33161220	Պերեկիս	հատ	1	150	150	ՄԱ
33661127	Տեմպալզին	լիստ	1	350	350	ՄԱ
33661122	Պարացետամոլ	լիստ	2	70	140	ՄԱ
38411200	Զերմաչափ	հատ	1	600	600	ՄԱ
	<b>Ճենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում</b>		<b>5113</b>		<b>749440</b>	
44221140	Եվոո դուռ կաղնեգույն	քմ	17,3	32800	567440	ՄԱ
44221120	Եվոո պատուհան կամարածև սպիտակ	քմ	6,25	27200	170000	ՄԱ
42131100	Դռան փական ըստ գործառույթյունների	հատ	1	12000	12000	ՄԱ
	<b>Ճենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում</b>		<b>4251</b>		<b>998000</b>	
45450000	Ճենքի ներքին հարդարման աշխատանքներ	հատ	1		998000	ՄԱ
	<b>1.Էներգետիկ ծառայություններ</b>		<b>4212</b>			
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		514000	ՄԱ
9100000	Վառելիք	դրամ	1		986000	ՄԱ
	<b>2.Կոմունալ ծառայություններ</b>		<b>4213</b>		<b>80000</b>	
65100000	Զուր	հատ	1		60000	ՄԱ
90511200	Աղբ	հատ	1		20000	ՄԱ
	<b>3.Ֆեռահաղորդակցական ծառայություն</b>		<b>4214</b>		<b>120000,00</b>	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1		60000	ՄԱ
32415000	ինտերնետ ծառ.	դրամ	1		60000	ՄԱ
	<b>Այլ ծառայություններ</b>		<b>4239</b>		<b>985000,00</b>	
60470000	Տրանսպորտի ծառայություն	դրամ	1		100000	ՄԱ
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	1		110000	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1		120000	ՄԱ
79411210	Գնումներ կարգավորողի ծառայություն	դրամ	1		180000	ՄԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1		340000	ՄԱ
76130000	գազասպառման համակարգի սպասարկ.	դրամ	1		20000	ՄԱ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1		115000	ՄԱ